ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 22/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado

da Educação - SEDUC, torna público a RETIFICAÇÃO da Homologação do Resultado Final do Edital

nº 22/2022-Retificada - PROCESSO DE OPÇÃO PARA JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS

SEMANAIS - AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES

INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO DO QUADRO PERMANENTE DA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO – SEDUC E DO INSTITUTO ESTADUAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E   TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA, PARA LABORAR EM REGIME

DE TEMPO INTEGRAL, tendo em vista o recebimento de denúncia pelo Canal da Ouvidoria, acompanhado

da tela do Portal da Transparência do Portal do Servidor do Estado do Piauí, que informa que o Candidato

Jucelino Nunes Pereira é servidor efetivo da Policia Militar no Estado do Piauí, e que não teria

disponibilidade para a Jornada de 40 (quarenta) horas semanais, bem como, a convalidação do

reenquadramento da candidata IVONEIDE RODRIGUES DOS SANTOS, candidata optante subsequente..

São Luís/MA, 21/09/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: TIMON

MUNICÍPIO DE TIMON
AMPLIACAO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO –

B I O L O G I A            VAGAS: 4

ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAÇÃO

1 140949 019.868.923-36 NAYARA DANNIELLE COSTA DE SOUSA CLASSIFICADO

2 141064 936.473.013-53 HELENICE ALVES DE ALMEIDA SOUSA CLASSIFICADO

3 140793 396.426.233-15 GENESIO TEIXEIRA ANDRADE CLASSIFICADO

4 140942 792.822.103-91 IVONEIDE RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO

5 140946 757.308.713-68 ENIA CRISTINA NEVES DE MORAIS NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

6 140941 005.571.983-05 ANA CAROLINA SOARES DIAS NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

7 140950 002.135.703-00 HELANNY MARCIA RIBEIRO TRAJANO NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

8 140932 554.223.303-15 MARA RAMEL DE SOUSA SILVA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

9 140944 010.762.533-42 MARILUSA GUEDES DA SILVA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

10 140923 577.577.393-49 MARCOS LAECIO PEREIRA CASTELO BRANCO NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

11 140925 520.813.703-87 ARINA CELIA CORREA PONTES NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

12 140935 019.283.963-21 ANA PATRICIA ROCHA OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

13 140940 780.108.613-91 ELENEIDE PEREIRA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS